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ACT RL3252 InfiniBand en Glasvezelkabel 2,5 m 2x E-2000 (LSH)
2x LC Geel

Merk : ACT Artikelcode: RL3252

Productnaam : RL3252

- E2000 connector (R304406) met shutter voor bescherming van de ferrule tegen stof en beschadiging
- Individueel testrapport per kabel op IL en RL

- End-face 100% geinspecteerd

2,5m LSZH Singlemode 9/125 OS2 glasvezel patchkabel duplexmet E2000/APC en LC/UPC connectoren

ACT RL3252 InfiniBand en Glasvezelkabel 2,5 m 2x E-2000 (LSH) 2x LC Geel:

ACT RL3252. Snoerlengte: 2,5 m, Type glasvezel: 0S2, Aansluiting 1: 2x E-2000 (LSH), Aansluiting 2: 2x
LC, Kern diameter: 9 um, Full duplex

Kenmerken Kenmerken
Snoerlengte * 2,5m Bekleding diameter 125 um
Type glasvezel 0S2 Draad modus structuur Single-mode
Aansluiting 1 * 2x E-2000 (LSH) Verlies van insertion 0,25 dB
Aansluiting 2 * 2x LC Reflectieverlies 55 dB
Aansluiting 1 type * Mannelijk Materiaal buitenmantel * Halogeenvrij
Aansluiting 2 type * Mannelijk Eisen aan de omgeving
Type afwerking van schakelaar APC N

Bedrijfstemperatuur (T-T) -20-60 °C
Kleur van het product * Geel
Full duplex v Verpakking
Kern diameter 9 um Aantal per verpakking 1 stuk(s)

Logistieke gegevens
Code geharmoniseerd systeem (HS) 85447000
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